Администрация Сушиновского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2019г.                                  с. Сушиновка                                            № 34-п
	Об утверждении Перечня муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава Сушиновского сельсовета Уярского района, Руководствуясь Положением «О бюджетном  процессе в Сушиновском сельсовете», утвержденного  Решением Сушиновского сельского Совета депутатов  № 3а от 14.04.2016г, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сушиновского сельсовета Уярского района, их формирования и реализации утвержденного Постановлением администрации Сушиновского сельсовета Уярского района № 27/2-п от 04.07.2018г ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Сушиновского сельсовета Уярского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
       4. Постановление об утверждении Перечня муниципальных программ направляется для опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава сельсовета                                                                                     А.Ю. Маслов
	Приложение

к постановлению администрации
Сушиновского сельсовета

Уярского района

от 05.08.2019  № 34-п

Перечень муниципальных программ Сушиновского сельсовета Уярского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ

(в том числе подпрограммы, программно-целевые инструменты)

Основные направления программы:

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2020-2022 годы

Дорожный фонд  МО Сушиновский сельсовет на 2020-2022 годы

Жилищно-коммунальная инфраструктура на 2020-2022 годы

Создание условий для эффективного функционирования системы органов местного самоуправления на 2020-2022 годы

	2
	«Развитие культуры» на 2020-2022гг
	Администрация

Сушиновского сельсовета

Уярского района
	Администрация

Сушиновского сельсовета

Уярского района
	Основные направления программы:
Развитие культурного потенциала населения на 2020-2022 годы